
Kč/t Kvalita

1 10 Soufflet Agro, a.s. Juventa 7 185,8 12,95 72 520,0 65 334,2 5 600,0 Sladovnický

2 17 RAGT Czech, s.r.o. RGT Planet 4 393,2 12,39 69 384,0 64 990,9 5 600,0 Sladovnický

3 3 Zetaspol, s.r.o. LG Tosca 4 674,9 12,43 69 608,0 64 933,2 5 600,0 Sladovnický

4 7 Agrotrial, s.r.o. Belcanto 4 501,2 12,05 67 480,0 62 978,8 5 600,0 Sladovnický

5 9 Soufflet Agro, a.s. KWS Amadora 6 367,8 12,22 68 432,0 62 064,2 5 600,0 Sladovnický

6 1

Limagrain Central Europe Cereals, 

s.r.o./ BASF, s.r.o./ YARA Agri Czech 

Republic, s.r.o.

LG Tosca 6 702,4 12,14 67 984,0 61 281,6 5 600,0 Sladovnický

7 22 Mendelova univerzita v Brně KWS Irina 2 227,4 11,22 62 832,0 60 604,6 5 600,0 Sladovnický

8 25 Innvigo Agrar CZ, s. r. o. Spitfire 4 267,7 11,52 64 512,0 60 244,3 5 600,0 Sladovnický

9 8 Agrotrial, s.r.o. Spitfire 4 501,2 11,53 64 568,0 60 066,8 5 600,0 Sladovnický

10 23 Mendelova univerzita v Brně Spitfire 2 341,2 11,14 62 384,0 60 042,8 5 600,0 Sladovnický

11 24 Innvigo Agrar CZ, s. r. o. LG Stamgast 4 528,4 11,53 64 568,0 60 039,6 5 600,0 Sladovnický

12 4 Zetaspol, s.r.o. Spitfire 4 674,9 11,19 62 664,0 57 989,2 5 600,0 Sladovnický

13 16 RAGT Czech, s.r.o. RGT Gagarin 4 393,2 11,92 53 640,0 49 246,9 4 500,0 Krmný

14 6 Ditana, s.r.o. Spitfire 5 601,6 12,13 54 585,0 48 983,4 4 500,0 Krmný

15 15 Corteva Agriscience, s.r.o. RGT Planet 5 519,0 12,08 54 360,0 48 841,1 4 500,0 Krmný

16 5 Ditana, s.r.o. LG Ester 4 941,3 11,60 52 200,0 47 258,8 4 500,0 Krmný

17 20 Adama CZ, s.r.o. KWS Irina 5 312,3 11,67 52 515,0 47 202,7 4 500,0 Krmný

18 13 SAATEN UNION CZ, s.r.o. Amidala 9 349,5 12,41 55 845,0 46 495,5 4 500,0 Krmný

19 11 UNIAGRO, s.r.o. Spitfire 7 009,5 11,75 52 875,0 45 865,5 4 500,0 Krmný

20 14 Corteva Agriscience, s.r.o. Spitfire 5 519,0 11,05 49 725,0 44 206,1 4 500,0 Krmný

21 2

Limagrain Central Europe Cereals, 

s.r.o./ BASF, s.r.o./ YARA Agri Czech 

Republic, s.r.o.

LG Ester 6 702,4 11,04 49 680,0 42 977,6 4 500,0 Krmný

22 19 Timac Agro Czech, s.r.o. Laudis 550 5 366,2 10,53 47 385,0 42 018,8 4 500,0 Krmný

23 21 Adama CZ, s.r.o. Laudis 550 5 625,5 10,58 47 610,0 41 984,5 4 500,0 Krmný

24 18 Timac Agro Czech, s.r.o. Spitfire 5 366,2 10,51 47 295,0 41 928,8 4 500,0 Krmný

25 12 SAATEN UNION CZ, s.r.o. Manta 9 233,1 11,19 50 355,0 41 121,9 4 500,0 Krmný
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Pořadí Č. účastníka Zadavatel Odrůda
Náklady 

celkem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena (Kč/t)



Kč/t Kvalita

1 10 Soufflet Agro, a.s. Juventa 7 185,8 12,95 72 520,0 65 334,2 5 600,0 Sladovnický

2 3 Zetaspol, s.r.o. LG Tosca 4 674,9 12,43 69 608,0 64 933,2 5 600,0 Sladovnický

3 13 SAATEN UNION CZ, s.r.o. Amidala 9 349,5 12,41 55 845,0 46 495,5 4 500,0 Krmný

4 17 RAGT Czech, s.r.o. RGT Planet 4 393,2 12,39 69 384,0 64 990,9 5 600,0 Sladovnický

5 9 Soufflet Agro, a.s. KWS Amadora 6 367,8 12,22 68 432,0 62 064,2 5 600,0 Sladovnický

6 1

Limagrain Central Europe Cereals, 

s.r.o./ BASF, s.r.o./ YARA Agri Czech 

Republic, s.r.o.

LG Tosca 6 702,4 12,14 67 984,0 61 281,6 5 600,0 Sladovnický

7 6 Ditana, s.r.o. Spitfire 5 601,6 12,13 54 585,0 48 983,4 4 500,0 Krmný

8 15 Corteva Agriscience, s.r.o. RGT Planet 5 519,0 12,08 54 360,0 48 841,1 4 500,0 Krmný

9 7 Agrotrial, s.r.o. Belcanto 4 501,2 12,05 67 480,0 62 978,8 5 600,0 Sladovnický

10 16 RAGT Czech, s.r.o. RGT Gagarin 4 393,2 11,92 53 640,0 49 246,9 4 500,0 Krmný

11 11 UNIAGRO, s.r.o. Spitfire 7 009,5 11,75 52 875,0 45 865,5 4 500,0 Krmný

12 20 Adama CZ, s.r.o. KWS Irina 5 312,3 11,67 52 515,0 47 202,7 4 500,0 Krmný

13 5 Ditana, s.r.o. LG Ester 4 941,3 11,60 52 200,0 47 258,8 4 500,0 Krmný

14 8 Agrotrial, s.r.o. Spitfire 4 501,2 11,53 64 568,0 60 066,8 5 600,0 Sladovnický

15 24 Innvigo Agrar CZ, s. r. o. LG Stamgast 4 528,4 11,53 64 568,0 60 039,6 5 600,0 Sladovnický

16 25 Innvigo Agrar CZ, s. r. o. Spitfire 4 267,7 11,52 64 512,0 60 244,3 5 600,0 Sladovnický

17 22 Mendelova univerzita v Brně KWS Irina 2 227,4 11,22 62 832,0 60 604,6 5 600,0 Sladovnický

18 4 Zetaspol, s.r.o. Spitfire 4 674,9 11,19 62 664,0 57 989,2 5 600,0 Sladovnický

19 12 SAATEN UNION CZ, s.r.o. Manta 9 233,1 11,19 50 355,0 41 121,9 4 500,0 Krmný

20 23 Mendelova univerzita v Brně Spitfire 2 341,2 11,14 62 384,0 60 042,8 5 600,0 Sladovnický

21 14 Corteva Agriscience, s.r.o. Spitfire 5 519,0 11,05 49 725,0 44 206,1 4 500,0 Krmný

22 2

Limagrain Central Europe Cereals, 

s.r.o./ BASF, s.r.o./ YARA Agri Czech 

Republic, s.r.o.

LG Ester 6 702,4 11,04 49 680,0 42 977,6 4 500,0 Krmný

23 21 Adama CZ, s.r.o. Laudis 550 5 625,5 10,58 47 610,0 41 984,5 4 500,0 Krmný

24 19 Timac Agro Czech, s.r.o. Laudis 550 5 366,2 10,53 47 385,0 42 018,8 4 500,0 Krmný

25 18 Timac Agro Czech, s.r.o. Spitfire 5 366,2 10,51 47 295,0 41 928,8 4 500,0 Krmný
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Pořadí Č. účastníka Zadavatel Odrůda
Náklady 

celkem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena (Kč/t)



Kč/t Kvalita

1 22 Mendelova univerzita v Brně KWS Irina 2 227,4 11,22 62 832,0 60 604,6 5 600,0 Sladovnický

2 23 Mendelova univerzita v Brně Spitfire 2 341,2 11,14 62 384,0 60 042,8 5 600,0 Sladovnický

3 25 Innvigo Agrar CZ, s. r. o. Spitfire 4 267,7 11,52 64 512,0 60 244,3 5 600,0 Sladovnický

4 16 RAGT Czech, s.r.o. RGT Gagarin 4 393,2 11,92 53 640,0 49 246,9 4 500,0 Krmný

5 17 RAGT Czech, s.r.o. RGT Planet 4 393,2 12,39 69 384,0 64 990,9 5 600,0 Sladovnický

6 7 Agrotrial, s.r.o. Belcanto 4 501,2 12,05 67 480,0 62 978,8 5 600,0 Sladovnický

7 8 Agrotrial, s.r.o. Spitfire 4 501,2 11,53 64 568,0 60 066,8 5 600,0 Sladovnický

8 24 Innvigo Agrar CZ, s. r. o. LG Stamgast 4 528,4 11,53 64 568,0 60 039,6 5 600,0 Sladovnický

9 3 Zetaspol, s.r.o. LG Tosca 4 674,9 12,43 69 608,0 64 933,2 5 600,0 Sladovnický

10 4 Zetaspol, s.r.o. Spitfire 4 674,9 11,19 62 664,0 57 989,2 5 600,0 Sladovnický

11 5 Ditana, s.r.o. LG Ester 4 941,3 11,60 52 200,0 47 258,8 4 500,0 Krmný

12 20 Adama CZ, s.r.o. KWS Irina 5 312,3 11,67 52 515,0 47 202,7 4 500,0 Krmný

13 18 Timac Agro Czech, s.r.o. Spitfire 5 366,2 10,51 47 295,0 41 928,8 4 500,0 Krmný

14 19 Timac Agro Czech, s.r.o. Laudis 550 5 366,2 10,53 47 385,0 42 018,8 4 500,0 Krmný

15 14 Corteva Agriscience, s.r.o. Spitfire 5 519,0 11,05 49 725,0 44 206,1 4 500,0 Krmný

16 15 Corteva Agriscience, s.r.o. RGT Planet 5 519,0 12,08 54 360,0 48 841,1 4 500,0 Krmný

17 6 Ditana, s.r.o. Spitfire 5 601,6 12,13 54 585,0 48 983,4 4 500,0 Krmný

18 21 Adama CZ, s.r.o. Laudis 550 5 625,5 10,58 47 610,0 41 984,5 4 500,0 Krmný

19 9 Soufflet Agro, a.s. KWS Amadora 6 367,8 12,22 68 432,0 62 064,2 5 600,0 Sladovnický

20 1

Limagrain Central Europe Cereals, 

s.r.o./ BASF, s.r.o./ YARA Agri Czech 

Republic, s.r.o.

LG Tosca 6 702,4 12,14 67 984,0 61 281,6 5 600,0 Sladovnický

21 2

Limagrain Central Europe Cereals, 

s.r.o./ BASF, s.r.o./ YARA Agri Czech 

Republic, s.r.o.

LG Ester 6 702,4 11,04 49 680,0 42 977,6 4 500,0 Krmný

22 11 UNIAGRO, s.r.o. Spitfire 7 009,5 11,75 52 875,0 45 865,5 4 500,0 Krmný

23 10 Soufflet Agro, a.s. Juventa 7 185,8 12,95 72 520,0 65 334,2 5 600,0 Sladovnický

24 12 SAATEN UNION CZ, s.r.o. Manta 9 233,1 11,19 50 355,0 41 121,9 4 500,0 Krmný

25 13 SAATEN UNION CZ, s.r.o. Amidala 9 349,5 12,41 55 845,0 46 495,5 4 500,0 Krmný
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MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2021:

JARNÍ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE NÁKLADŮ

Č. účastníka Zadavatel Odrůda
Náklady 

celkem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena (Kč/t)



Kč/t Kvalita

1

Limagrain Central Europe Cereals, 

s.r.o./ BASF, s.r.o./ YARA Agri Czech 

Republic, s.r.o.

LG Tosca 6 702,4 12,14 67 984,0 61 281,6 5 600,0 Sladovnický

2

Limagrain Central Europe Cereals, 

s.r.o./ BASF, s.r.o./ YARA Agri Czech 

Republic, s.r.o.

LG Ester 6 702,4 11,04 49 680,0 42 977,6 4 500,0 Krmný

3 Zetaspol, s.r.o. LG Tosca 4 674,9 12,43 69 608,0 64 933,2 5 600,0 Sladovnický

4 Zetaspol, s.r.o. Spitfire 4 674,9 11,19 62 664,0 57 989,2 5 600,0 Sladovnický

5 Ditana, s.r.o. LG Ester 4 941,3 11,60 52 200,0 47 258,8 4 500,0 Krmný

6 Ditana, s.r.o. Spitfire 5 601,6 12,13 54 585,0 48 983,4 4 500,0 Krmný

7 Agrotrial, s.r.o. Belcanto 4 501,2 12,05 67 480,0 62 978,8 5 600,0 Sladovnický

8 Agrotrial, s.r.o. Spitfire 4 501,2 11,53 64 568,0 60 066,8 5 600,0 Sladovnický

9 Soufflet Agro, a.s. KWS Amadora 6 367,8 12,22 68 432,0 62 064,2 5 600,0 Sladovnický

10 Soufflet Agro, a.s. Juventa 7 185,8 12,95 72 520,0 65 334,2 5 600,0 Sladovnický

11 UNIAGRO, s.r.o. Spitfire 7 009,5 11,75 52 875,0 45 865,5 4 500,0 Krmný

12 SAATEN UNION CZ, s.r.o. Manta 9 233,1 11,19 50 355,0 41 121,9 4 500,0 Krmný

13 SAATEN UNION CZ, s.r.o. Amidala 9 349,5 12,41 55 845,0 46 495,5 4 500,0 Krmný

14 Corteva Agriscience, s.r.o. Spitfire 5 519,0 11,05 49 725,0 44 206,1 4 500,0 Krmný

15 Corteva Agriscience, s.r.o. RGT Planet 5 519,0 12,08 54 360,0 48 841,1 4 500,0 Krmný

16 RAGT Czech, s.r.o. RGT Gagarin 4 393,2 11,92 53 640,0 49 246,9 4 500,0 Krmný

17 RAGT Czech, s.r.o. RGT Planet 4 393,2 12,39 69 384,0 64 990,9 5 600,0 Sladovnický

18 Timac Agro Czech, s.r.o. Spitfire 5 366,2 10,51 47 295,0 41 928,8 4 500,0 Krmný

19 Timac Agro Czech, s.r.o. Laudis 550 5 366,2 10,53 47 385,0 42 018,8 4 500,0 Krmný

20 Adama CZ, s.r.o. KWS Irina 5 312,3 11,67 52 515,0 47 202,7 4 500,0 Krmný

21 Adama CZ, s.r.o. Laudis 550 5 625,5 10,58 47 610,0 41 984,5 4 500,0 Krmný

22 Mendelova univerzita v Brně KWS Irina 2 227,4 11,22 62 832,0 60 604,6 5 600,0 Sladovnický

23 Mendelova univerzita v Brně Spitfire 2 341,2 11,14 62 384,0 60 042,8 5 600,0 Sladovnický

24 Innvigo Agrar CZ, s. r. o. LG Stamgast 4 528,4 11,53 64 568,0 60 039,6 5 600,0 Sladovnický

25 Innvigo Agrar CZ, s. r. o. Spitfire 4 267,7 11,52 64 512,0 60 244,3 5 600,0 Sladovnický
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